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EDİTÖRDEN 
Değerli okurlar; 
İslam Medeniyeti Araştırmaları Dergisi’nin 9. Cilt 1. Sayısını sunmaktan kıvanç 

duymaktayız. Dergimize katkıda bulunan başta yazarlar olmak üzere hakemler, yayın 
kurulu ve teknik ekibin yoğun emeklerinin mahsulü olan makalelerimiz ile bilim 
dünyasına katkı sunmanın gayreti içindeyiz. Dergimizin 9. cilt 1. sayısına; Sema Geyin, 
Mehmet Yaşar, Enes Taş, Hasan Kılıç, Şule Yüksel Arıcı, Oğuz Yılmaz, Şeref Göküş - Zahide 
Yılmaz - Mukadder Ayten - Kasım Kocaman, Ayşe Uzun birer makale ile katkıda 
bulundular. 

Başta eser sahibi yazarlarımız olmak üzere sayımıza katkıda bulunan yayın, 
danışma ve hakem kurullarında görevli saygıdeğer bilim insanlarının herbirine ayrı ayrı 
şükranlarımızı sunarız. Çalışmaların değerlendirme ve yayın sürecinde yadsınamaz 
emekleri olan editör ekibimizin değerli üyeleri Abdullah Taha Yıldız, Ahmet Kuray, 
Ayşenur Aydınlı, Bayram Akbulut, Büşra Özdemir, Emeti Çalışkan, Hilal Özdemir, İsa 
Gökgedik, Mehmet Sait Arvas, Muhammet Ateş, Murat Kaş, Mustafa Tatlı, Mustafa Yasin 
Akbaş, Nazife Göksu, Ömer Faruk Erdoğan, Rabia Yıldırım, Ramazan Doğanay, Resul Ay, 
Sevde Öztürk, Sümeyye Sevinç, Şaban Kütük, Tuğberk Uğurlu ve Yusuf Sansarkan’a 
teşekkür ederiz. 

Son olarak; 8 ayı aşkın bir süredir devam eden İsrail zulmü artık soykırım 
kelimesinin sınırlarını çoktan aşmıştır. İnsan hakları, evrensel ilkeler, ahlaki değerler gibi 
kavramların tamamen ihlal edildiği tarihin bu en vahşi saldırılarının bir an önce son 
bulması en büyük temennimizdir. Kendi fakültelerimizde mezuniyet programları tertip 
edilirken mezun veremeyen, bombalarla harap edilen, öğrencileri ve öğretim üyeleri 
şehit edilen ilim yuvalarının sızısını içimizde hissettik. Bu vesile ile dergi kurullarımız 
adına öğretim üyeleri ve öğrenciler başta olmak üzere şehit olan Gazzelilere Allah’tan 
rahmet diliyor yeryüzündeki bütün mazlumların zulümden kurtulmalarını Yüce 
Allah’tan niyaz ediyoruz. 
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